Bilan quotidien du contrat de liquidité d’Eramet pour
la période du 01/07/2024 au 31/12/2024

Le bilan quotidien du contrat de liquidité d’Eramet pour la période du 01/07/2023 au 31/12/2023
est établi conformément aux dispositions de I'art 2-3 de la Décision AMF n° 2021-01 du 22 juin

2021.

Client

ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

Date

01/07/2024
02/07/2024
03/07/2024
04/07/2024
08/07/2024
09/07/2024
10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024
16/07/2024
17/07/2024
18/07/2024
19/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
29/07/2024

30/07/2024

31/07/2024

01/08/2024

02/08/2024

05/08/2024

06/08/2024

07/08/2024

08/08/2024

Quantité

500
1675

2200
1050

450
1129

875
1270
1000
1500
2375
2100
1500
1075
1200
1050
4 000
2500

2909

1000

2000

3250

3250

750

750

2000

Buy

Nombre de
transactions

14
29

32
27
13
28
17
23
30
31
73
64
27
21
27
40
37
69

63

13

41

75
71

19

28

50

Capitaux

48 662,50€
166 780,92€

229 891,64€
108 820,01€

46 075,01€
116 296,26€

89 800,03€
130 952,75€
102 400,00€
152 520,45€
236 012,54€
202 304,97€
144 124,95€
101 955,80€
112 599,96€

95 542,55€
349 950,00€
201 512,50€

225 122,86€

79 470,00€
154 918,80€

241 087,60€

224 012,43€

51 687,53€

51 800,03€

135 212,60€

Quantité
4750
500

4 675
2 000
1728
1050
500
1279
728
1270
1000
1350
775
750
1500
910
500
1500

850

2909

1000

750
1250

750

2000

800

750

Sell

Nombre de
transactions

130
22
91
58
36
12

9
30
22
33

24
27
12
11
31
22
12
26

15

92

21

16

29

19

34

20

23

10, boulevard de Grenelle — CS 63205 — 75015 Paris — T +33 (0)1 45 38 42 42
Eramet S.A. au capital de 87.702.893,35 Euros — 632 045 381 RCS Paris — Code TVA FR 40632045381

Capitaux

468 087,33€
48 812,50€
467 971,24€
209 550,00€
181 968,08€
109 305,00€
51 425,00€
132 671,95€
75 090,80€
131 503,29€
102 770,00€
138 073,82€
77 487,52€
72 422,48€
144 724,95€
86 975,25€
47 400,00€
137 858,70€

68 929,99€

227 214,14€

79 987,50€

59 087,48€
93 237,50€

52 125,00€

142 000,00€

555 857,52€

51 275,03€



Client

ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

ERAMET

Date

09/08/2024
12/08/2024
13/08/2024
14/08/2024
15/08/2024
16/08/2024
19/08/2024
20/08/2024
21/08/2024
22/08/2024
23/08/2024
26/08/2024
27/08/2024
28/08/2024
29/08/2024
30/08/2024
02/09/2024
03/09/2024
04/09/2024
05/09/2024
06/09/2024
09/09/2024
10/09/2024
11/09/2024
12/09/2024
13/09/2024
16/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
19/09/2024

20/09/2024

23/09/2024

24/09/2024

25/09/2024

26/09/2024

27/09/2024

Quantité

750

3 000
1000
250
750
550
1250
250
2000
1000
500
250
1000

850
1500
2500
1000

250
2500
1000
1250
1000
1000

750

1000

1000

750

1000

1000

Buy
Nombre de
transactions

21

7
25

21
11
20

41
28
13

24
24
31

54
18
54
24
33
29
39

17

26

20

17

17

12

Capitaux

51 737,48€

210 999,90€
70 025,00€
17 662,50€
54 927,53€
40 594,68€
91 350,00 €
18 312,50€

144 737,60€
71 225,00€
35 812,50€
18 098,75€
71 775,00€

60 909,98€
105 025,05€
172 625,00€

66 112,50€

16 350,00€
160 400,00€

61 637,50€

76 025,00€

61 312,50€

61 475,00€

46 149,98€

62 837,50€

63 937,50€

46 637,48€

66 320,00€

70 525,00

Quantité

750
3250

1000
1268
750
550
875
750

500
500
750

250
508
519

500
1500
1000

250

250

1000

500

2250

257
750

1250

1000

2500

2000

f—

eramert

Sell

Nombre de
transactions

16
105

16
36

27
15
19

14
10
24

18
16

25
42
23

17
38

27

59

11

17

27

31

67

62

Capitaux

52 250,03€
230 974,90€

71112,50€
91 539,96€
55 262,48€
40 810,00€
64 262,54€
55 175,03€

35 975,00€
36 237,50€
54 762,53€

18 000,00€
36 71,60€
36 691,28€

30 812,50€
92 824,95€
63 237,50€
15 575,00€
15 562,50€
63 012,50€
31 725,00€
146 162,48€

16 638,64€
46 950,00€

82 200,00€
66 537,50€

173 512,50

142 675,00



Client

ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET

ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET
ERAMET

ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET
ERAMET
ERAMET

ERAMET

ERAMET

Date

30/09/2024
01/10/2024
02/10/2024

03/10/2024
04/10/2024
07/10/2024

08/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
16/10/2024

17/10/2024
18/10/2024
21/10/2024

22/10/2024
23/10/2024
24/10/2024

25/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
30/10/2024

31/10/2024

01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024

06/11/2024
07/11/2024

08/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
13/11/2024

14/11/2024
15/11/2024
18/11/2024

19/11/2024

20/11/2024

Quantité

750
2 000
334
1750

2 000
3250
750
750
250
1625
1250
8 350

1000
1050
1750

730
2500
1000

1250
1250
2875
1300

750

310

154
1250

1500

500
1500
1500

1000
750
373

500

1250

Buy
Nombre de
transactions

23
51
11
40

55
40

11
19
10
53
23
161

20
26
31

11
45
14

34

37
59

41

11

45

15
31

45

28
15

22

Capitaux

53 612,48€
139 324,60€
23 576,39€
121 662,45€

141 950,00€
219 549,85€
49 950,00€
50 975,03€
16 987,50€
109 531,18€
82 662,50€
480 379,68€

54 437,50€
55 854,96€
93 062,55€

38 439,32€
127 637,50€
51 400,20€

67 212,50€
67 600,00€
152 818,61€
69 006,99€

40 387,50€

16 747,01€

8 585,50€
69 525,00€

86 737,50€
28 100,00€
81 475,05€
78 712,50€

51 800,00€
38 850,00€
19 866,39€

26 787,50€

66 300,00€

Quantité

850
2 000
634

250
4750

1000
1250
500
250
375
250
2000

750
1000

750
500
3250

1750

250
2675
1050

1000

310
2250
750

1250
2250

500

250

250
750
1478

500

646

f‘

eramert

Sell

Nombre de
transactions

7
53
9

6
86

29
50
14

8

8
10
44

24
29

12
10
e

37

60
24

17

63
20

58
59

13

21
34

14

19

Capitaux

62 000,02€
140 800,00€
45 137,69€

17 500,00€
341 245,70€

68 462,50€
84 837,50€
34 262,50€
17 112,50€
25 600,05€
16 612,50€
116 024,60€

40 625,03€
53 662,50€

39 687,53€
25 825,00€
170 662,38€

95 081,18€
13 502,40€
143 088,69€
56 158,52€

53 925,00€

16 824,01€
125 399,93€
42 650,03€

71 200,00€
131 562,45€

28 912,50€

13 475,00€

13 150,00€
39 500,03€
79 642,18€

27 225,00€

34 897,50€



Client

ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
ERAMET
TOTAL

Achat:

Date

21/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
02/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
23/12/2024
24/12/2024
27/12/2024
30/12/2024
31/12/2024

143 739

Quantité

750
500
250
1000
1500
1085
750
3 000
1000
500
500
504

1000
500
1800
1000
1000
293
698
1000
250
250

1000
250

143 739

(3281
transactions)

Buy

Nombre de
transactions

14
10

6
27
32
19
26
70
20
19
15
17

27
14
54
43
23
10
16
12

12

41

3281

9 823 324€

Capitaux

39 062,48€
25 650,00€
12 925,00€
51 200,00€
75 255,00€
54 222,98€
38 062,50€
148 614,90€
48 950,00€
24 190,00€
24 486,80€
24 795,19€

53 825,00€
27 037,50€
99 287,46€
52 975,00€
52 062,50€
15 104,15€
36 121,50€
50 400,00€
12 650,00€
12 837,50€

53 700,00€
13 350,00€

9 823 324€

Vente:

Quantité

250
250
500
750

500
750

750
1250
4750
1000

500
1050

250

250

793

698
1000

250

500

500
1000

250

750

121 860

121 860

f—

eramert

Sell

Nombre de
transactions

9

8
14
27

14

23
30
110
20
17
16
11
8
28
29
48
5
17
10
20
3
23
3081

(3081
transactions)

Capitaux

13 237,50€
13 087,50€
26 112,50€
38 812,50€

25 237,50€
38 337,53€

37 149,98€
62 267,50€
254 262,28€
54 350,00€
27 462,50€
59 102,51€
13 375,00€
13 287,50€
41 523,46€
36 722,48€
51 325,00€
12 875,00€
26 012,50€
26 587,50€
54 500,00€
13 406,25€
40 475,03€
8 646 785€

8 646 785€



